关于新北区幼儿园智慧班主任组开展第六次活动的通知
各幼儿园：
区智慧班主任组将组织开展第6次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年11月20日   星期三下午13:30  时间半天
二、活动地点
常州市奔牛实验幼儿园
三、参加人员
区幼儿园智慧班主任组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：30—14：10
	智慧讲座：同心同行、携手共进---班级家长工作的实践与思考
	祝玲玲
	三楼多功能厅

	14:10--14:40
	智慧分享：《幼儿园班级管理》读书交流
	谢秋欢

	14:50—15:15
	智慧课堂：看你怎么猜
	李涛

	15:15--16:30
	1、研讨话题：围绕一个亮点、一个建议，例谈活动中师幼互动的有效策略。
2、结合《幼儿园班级管理》第三章节的内容，谈谈你在日常生活与教育管理中是如何有效落实的？可以结合书中的理论再对接实践工作，围绕一个妙招、一个困惑或一个反思来讲述。
3、顾颖园长专业提升。
	顾颖
谢秋欢

【备注】签到：祝玲玲、高兴花   摄影：郑福长   新闻：祝玲玲
  常州市新北区教师发展中心
                                          2019年11月18日